1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 сентября 2023 года
	№
	176
	                                 г. Анадырь

	О наделении полномочиями сенатора Российской Федерации от Правительства Чукотского автономного округа

В  соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года               № 439-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Наделить Отке Анну Ивановну полномочиями сенатора Российской Федерации – представителя от Правительства Чукотского автономного округа на срок полномочий Губернатора Чукотского автономного округа.

	В.Г. Кузнецов